
 

 

Innkomne forslag til årsmøte 

Forslag 1 Babar Razaq:  
På vegne av helgedagsbetjeningens i OSA foreslår jeg at 
helgedagsbetjeningen/deltidsansatte i trafikken, får beholde et medlem av utvalget for 
tillitsvalgte etter dette års årsmøte. Dette har blitt gjort før med andre klubber/foreninger 
som har blitt slått sammen, og vi mener at spesielt i ansettelsesprosesser av førere kan 
vi ha en viktig stemme inn i dette utvalget. 

Hovedstyrets innstilling: 
Føringene fra OSA er at nestlederne i klubbene er representert i utvalget. AU mener det 
kan være relevant at det opprettholdes en plass for helgedagsbetjening (trikk og T-bane) 
for å rekruttere, beholde og verve medlemmer. De blir da også skolert for intervju av 
helgedagsbetjening til Sporveien. AU henstiller at saken diskuteres i valgkomiteen. 

Forslag 2 Babar Razaq:  
Det foreslås på vegne av helgedagsbetjeningen på både trikk og t-bane at de skal være 
representert i hovedstyre i OSA. Det har vært store forandringer for hrs sin 
representasjon og for å starte sterk med å gjenoppbygge engasjement, tillit og sunn 
organisasjonsarbeid ses dette på som nødvendig representasjon. 

Hovedstyrets innstilling:  
Valgkomiteen diskuterer om helgedagsbetjeningen får en representant inn i Hovedstyret 
som observatør med tale og forslagsrett. 

Forslag til årsmøte 2025 Kashif Qureshi:  
Årsmøter og medlemsmøter i fremtiden skal gjennomføres som hybrid møter. Det vil si 
fysisk og digitalt. 

Hovedstyrets innstilling:  
Dette er behandlet av hovedstyret til OSA 14.01.25. Hvor vi skal utrede og arbeide for at 
årsmøte avholdes digitalt og fysisk. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Forslag fra Feriehjemstyret, Lån Herøya:  
Det har lenge ligget i kortene at Herøya blir pålagt å koble seg på offentlig vann- og 
avløpssystem. Feriehjemstyret har fremskyndet denne påkoblingen for å gjøre Herøya til 
et mer attraktivt feriehjem for medlemmene. Nå er vi tilkoblet det offentlige vann- og 
avløpssystemet, med stor hjelp fra Fagforbundet som lånte OSA 6 000 000 kr med svært 
god rente. Dessverre har økte priser og problemer med at Herøya er på en øy medført at 
prisestimatet for vann- og avløpsprosjektet gikk langt utover det som ble budsjettert. Det 
er en svært krevende logistikk å få gjort dette arbeidet på en øy, og det er ikke alle 
entreprenører som er villige til å ta denne risikoen. De økonomiske midlene som er lånt 
av Fagforbundet til prosjektet er brukt opp, og vi har ikke fått bygget servicehuset. Det 
blir videre arbeid i 2025 for å få dette bygget og klargjort for sesongen. Feriehjemstyret til 
OSA innstiller på å få bygget servicehus på Herøya og at OSA finansierer dette.  

Forslag til vedtak: OSA bevilger 2,5 millioner kr Herøya prosjektkonto for bygging av 
servicehus. Dette følges opp av leder av Feriehjemstyret som rapporterer til hovedstyret.  

Hovedstyret innstiller: Det bevilges inntil 2.500.000 kr i lån til ferdigstilling av 
servicehus. 

 

Hovedstyret innstiller på følgende bevilgninger: 

NORWAC - 20.000 kr DONATEGAZA - NORWAC 
For livsnødvending medisinsk utstyr for befolkningen i Gaza, som gjennomgår et 
folkemord. 

UAWC – 10.000 kr Norsk Folkehjelp | Gaza sulter! Vis din solidaritet 
Fagforbundet og Norsk Folkehjelp har blitt kontaktet av deres samarbeidspartner i Gaza, 
Union of Agricultural Work Committees (UAWC) om umiddelbare nødhjelpsbehov, samt 
noe mer langsiktig støtte for å rette opp i alle skadene bombingen har tilført dyrkbar jord, 
avlinger, jordbruksinstallasjoner og -redskaper og fiskebåtene. 

Leger uten grenser (Sudan) - 10.000 kr Gi en donasjon - Leger Uten Grenser 
Sudan er den største og raskest voksende flyktningkrisen i verden, men er den som får 
minst omtale. Én av fem mennesker i Sudan er for tiden internt fordrevne, og mange har 
krysset grensene til nabolandene. Leger Uten Grenser bistår flyktninger og hjemvendte i 
både Sør- Sudan og Tsjad. 13 millioner mennesker er på flukt. 

SOS-barnebyer – 10.000 kr 8380 08 73730, og husk å merke innbetalingen 
«Fagforbundets barneby i Huambo» 
Fagforbundets barneby i Angola. OSA drifter fortsatt skolen i Huambo. Vi oppfordrer alle 
OSA medlemmer til å bli bidragsytere til SOS- barnebyer 

https://www.norwac.no/donategaza/
https://folkehjelp.no/gaza-sulter-vis-din-solidaritet
https://legerutengrenser.no/stott-oss/gi-na/

